

TYČINKA ČOKODOUBLE

Double chocolate flavored bar

VIC 52

Bílkovinná tyčinka s vysokým obsahem vlákniny, s cukry a sladidly, která může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti. Neobsahuje lepek.

Hmotnost: 42 g

Složení: sójové bílkoviny (tapiokový škrob, **sójový** lecitin), sladidla: maltitolový sirup, sorbitol a oligofruktóza (výtažek z kořene čekanky), **mléčné** bílkoviny, zvlhčovač: glycerin, sirup z třtinového cukru, rostlinné oleje (palmový a palmojádrový olej certifikovaný RSPO a bambucký olej), **mandle**, polydextróza, cukr, kakaová pasta 2,6 %, kakaový prášek 2,4 %, aroma (**mléko**), emulgátory: slunečnicový lecitin a mono a diglyceridy mastných kyselin, zahušťovač: karagenanová guma, sůl, antioxidant: tokoferoly, sladidlo: sukralóza.

Alergeny: mléko, sója, mandle. Zpracováno na zařízeních zpracovávajících také vejce.

Výživové hodnoty	100 g	1 porce/42 g
Energetická hodnota	1543 kJ/369 kcal	650 kJ/155 kcal
Tuky (g)	11,6	4,9
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	7,7	3,2
Sacharidy (g)	30,9	13,0
z toho cukry (g)	8,8	3,7
z toho polyoly (g)	17,5	7,4
Vláknina (g)	13,0	5,5
Bílkoviny (g)	35,7	15,0
Sůl (g)	1,2	0,5

Návod k přípravě: Určeno k přímé konzumaci.

Upozornění: Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l denně). Je-li produkt konzumován jako součást nízkenergetické diety, řiďte se doporučením lékaře, lékárníka nebo odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Produkt je vhodný pro osoby starší 18 let. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené dávkování.

Minimální trvanlivost do: Viz údaj na obalu.

Skladování: Skladujte v suchu, při teplotě do 25°C. Chraňte před světlem.

Země původu: Francie

Distributor: Lavibell, s.r.o., Domažlická 1053/15, 130 00 Praha

www.victus.cz